
サージカルハンドピース

インプラントメッド SI-915

コードレスドライバー IA-400
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1 エルゴノミックデザイン

人間工学に基づいたデザイン設計
により、長時間のオペでの疲労が
軽減できます。
右利き、左利きの両方に対応。

右にも左にもセットできる
注水クリップ。
バー内部注水時もクリップ
が指位置の邪魔になりま
せん。

ヘキサゴンチャック対応の
ため、高トルクでの使用が
可能となります。

45°アングルヘッドが
追加になり、臼歯部の
アプローチ時に視認性
が向上しました。

キズが少なく
衛生的に使用
が可能
綺麗に長く
使用可能

ミニLEDがバーに近い位置に設置できるため
影の影響を受けにくくなります。
LEDサイズが小さいため、切削屑などにより
LEDがダメージを受ける可能性が低くなります。

右利き・左利き
両方に対応

2 理想的な照明（ミニLEDライト）

3 多様な冷却機構 4 衛生的で長寿命

5 特殊なヘッド構造（75シリーズ） 6 アクセス性を向上させた 45°ヘッド

NEW! NEW!

従来品 従来品新型 新型

1/2
サイズ

1/2
サイズ

45°

外部注水孔数

バータイプ

最大回転数

ギア比

分解

1

CA

50,000 rpm

20:1

1

CA

40,000 rpm

20:1

○ ○

○ ○ ○

1

CA

50,000 rpm

20:1

1

CA

40,000 rpm

1:1

商品コード 00668106 00668203 00668202 00668201

型　　番
標準価格

WI-75E/KM
￥160,000

WS-75LG
￥209,000

WS-75
￥176,000

WS-56LG
￥193,000

LEDライト付

記載の標準価格は平成27年3月現在のものです。[税別]



分解と組立が簡単！！
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管理医療機器 特定保守管理医療機器 医療機器認証番号226ALBZX00018000

○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

1

CA

50,000 rpm

1:1

3
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40,000 rpm

1:2.7

3
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50,000 rpm

1:2.7

3

FG

40,000 rpm

1:2.7

3

FG

50,000 rpm

1:2.7

CA

40,000 rpm

1:1

CA

50,000 rpm

1:1

CA

00668200 00668205 00668204 00668207 00668206 00668209 00668208 00668210

30,000 rpm

1:1

WS-56
￥150,000

WS-91LG
￥193,000

WS-91
￥160,000

WS-92LG
￥193,000

WS-92
￥160,000

S-11LG
￥219,000

S-11
￥143,000

S-15
￥167,000
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インプラント用モーター

インプラントメッド　SI-915

処置の種類 ギア比 回転数(rpm) 設定可能範囲
(rpm)

設定可能範囲
(Ncm)

回転方向 注水ポンプ トルク(Ncm)

P1

P2

P3

P4逆転

P4正転

P5

智歯抜歯等 1:1（等速）

20:1（減速）

20:1（減速）

20:1（減速）

20:1（減速）

正転

正転

正転

正転

正転/逆転

オン

オン

オン

オン

オン

最大5.5

最大

最大

20

20

35,000

1,200

800

15

20

300～40,000

15～2,000

15～2,000

20:1（減速） 逆転 オフ 6030

5～70
5Ncm刻み、平均32Ncm

5～70
5Ncm刻み、平均32Ncm

20～60
10Ncm刻み-

-

-

-

-

-

パイロットドリリング

インプラントドリリング

インプラント埋入

インプラント撤去

スレッドタッピング

フットコントローラー S-N1 

仕  様

プログラム

 

 

 

モータのオン／オフおよび予め選択した
最大速度までモータをスムーズに加速

注水ポンプのオン／オフ プログラムの切換え

正逆回転の切換え

セット内容
 

 

 

 

 管理医療機器　特定保守管理医療機器
医療機器認証番号： 225ALBZX00003000

管理医療機器 医療機器認証番号： 224AGBZX00093000

販売名：
バーの最大トルク：
モーターの最大トルク
公称電圧範囲内のモーター回転数：
最大注水量：
電源電圧；
本体サイズ：
本体重量：

インプラントメッド SI-915
70 Ncm
5.5 Ncm

300 ~ 40,000rpm
90 mL/分以上（100%、80%、65%に調節可能）

100 V（50/60Hz）
幅235 × 奥行140 × 高さ100mm）

2.7kg

リテイニングスクリュー

コードレスドライバー IA-400

インプラントメッド SI-915本体
電源コード（100V用）
ケーブル付モータ
フットコントローラー
付属品：輸液容器用スタンド、モータホルダ
　　　　ロッキングピン、注水チューブ（3本入）

●

●

●

●

●

エレガントでコンパクトなデザイン

洗浄･消毒･滅菌が可能なモーター 見やすく大きなディスプレイ

コンパクト化

視認性アップ

従来サイズ

プログラムボタンP1 P2 P3 P4 P5

　世界中で多くの先生方に愛用されているW&H社のインプラント用モーターシステム
「インプラントメッド」がデザイン、機能が一新されて新たに登場しました。よりコン
パクトで人間工学に基づいたデザインに加えて、大型ディスプレイにより視認性が高ま
り、また、衛生面の配慮も強化されています。
　新しいモデルにはインプラントタッピング専用のモードが用意され、最大70Ncmの大
トルクと相まって各社のインプラントシステムへの適用性が向上しました。
　また、専用のサージカルコントラアングル「WI-75LEDG｣を組み合わせることにより
LEDの光源下でストレスなくオペに集中して頂けます。

5
プログラム

充電式 軽量25
rpm

8-40
Ncm

インプラントのカバースクリュー等の締め付けに

使用するラッチシステムの種類を減らすことが可能。
8-40Ncmの範囲内で1Ncm刻みの精密なトルク設定が可能。
オートストップ機能を装備。
軽量でフィンガースイッチにより片手で操作が可能。
バーの回転数・・・25rpm
80:1の減速コントラ「IA-80」が付属。

オートスレッド
カッター機能

標準価格 ￥500,000
商品コード 00668120

標準価格 ￥340,000商品コード 00668150



ハンドピース メンテナンスの流れ

※専用アダプタを使用
　して下さい。

ハンドピースの表面の汚れを拭き取ります。

ハンドピースを組み立てます。

エアで水分を除去します。

ハンドピースを分解します。 注水クリップなどの付属品のみ外します。

38℃以下の流水で洗浄します。 洗浄消毒器（ミーレ）で洗浄します。

オートクレーブ（LISA）で滅菌します。※組み立てた状態

専用注油器（アシスティーナ301）で注油します。

手洗浄の場合 機械洗浄の場合

※サージカルタイプ

※サージカルタイプ

※サージカルタイプ

歯科用器具 洗浄 /消毒システム

ミーレ ジェットウォッシャー

クラスBオートクレーブ

リサ
医療機器製造販売届出番号　13B3X00018000011/13B3X00018000009/13B3X00018000010

毎分400リットルの強力なジェット水流による洗浄毎分400リットルの強力なジェット水流による洗浄

熱風乾燥
機能付

ISO15883-1/2軟水化装置 標準装備

※ (循環水量はG7891とG7881が約400L/分　G7831は約200L/分)

G7891のみ

管理医療機器 特定保守管理医療機器 医療機器承認番号 22100BZX01084000

タービン、コントラの自動洗浄 /注油システム

アシスティーナ 301 プラス
わずか 35秒間でタービン・ハンドピースやコントラアングル等の内部
を自動洗浄し、同時に注油を完了します。
実際に回転させながら注油するので、理想的な洗浄 /注油ができます。

外観サイズ：W190×D415×H233(mm)　重量：2.7kg　エアー消費量：60L/min
エアー圧力：4気圧以上　付属品：タービンアダプター、アシスティーナ液セット、
網付ロート 2ヶ、エアーホース

W&H
オーストリア

2015.03. P .2,000 (Rev)
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